500 000 (п’ятдесят
п’ять мільйонів п’ятсот
тисяч) штук для
здійснення перевірки
текстів чи документів,
наданих Замовником,
за допомогою системи
на академічний
плагіат, у т.ч.
перевірка на наявність
контенту
згенерованого
Штучним Інтелектом, у
кількості 9 600 000
(дев’ять мільйонів
шістсот тисяч) штук.

1 послуга 49044, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул.
В.Вернадського, 9

по 31 грудня
2026

послуга

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 59 166,00 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: